Penjabaran Anggaran  Pendapatan  Dan  Belanja Daerah
Tahun    Anggaran    2024    (Berita    Daerah    Kabupaten
Cirebon Tahun 2024 Nomor 37);

MEMUTUSEN:

Menetapkan
KESATU

KEDUA

KETIGA

:   Menetapkan  pengeluaran  Belanja  Tidak  Terduga  sebesar
Rp.5.056.160.200,00  (Lima  Miliar  Lima  Puluh  Enam  Juta
Seratus   Enam   Puluh   Ribu   Dua   Ratus   Rupiah)   untuk
pembayaran  tagihan  iuran  dan  bantuan  iuran   Peserta
PBPU  dan  BP  Kelas  Ill  penduduk  yang  didaftarkan  oleh
Pemerintah Daerah tahun 2023, dan bantuan iuran Peserta
PBPU dan BP Kelas Ill yang Mendaftarkan Secara Mandiri
sebagai    peserta    Jaminan    Kesehatan    Nasional    pada